2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023                                                                                                  № 51
с. Поспелиха

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации района

В соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке муниципальных нормативных правовых актов, разработанных Министерством юстиции Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
 постановление Администрации района  от  26.04.2022 № 193 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2018 № 559»;
постановление Администрации района  от 17.12.2021 № 659  «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2018 № 559»;
постановление Администрации района  от  25.05.2021 № 239 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2018 № 559»;
постановление Администрации района  от  30.06.2020 № 319 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2018 № 559»;
постановление Администрации района  от  26.06.2020 № 314 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2018 № 559»;
постановление Администрации района  от 25.06.2019 № 325«О внесении изменений в постановление Администрации района от  26.09.2018 № 559»;
постановление Администрации района  от  04.09.2019 № 430 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2018 № 560»;
постановление Администрации района  от  25.05.2021 № 240 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2018 № 560»;
постановление Администрации района  от  17.12.2021 № 660 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.09.2018 № 560»;
постановление Администрации района  от  07.02.2022 № 42«О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.05.2021 № 217»;
постановление Администрации района  от 07.11.2016 № 715 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.12.2013 № 1077»;
постановление Администрации района  от 19.12.2017 № 733«О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.12.2013 № 1077»;
постановление Администрации района  от 30.11.2018 № 676 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.12.2013 № 1077»;
постановление Администрации района  от 31.10.2019 № 502 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.12.2013 № 1077»;
постановление Администрации района  от 17.12.2021 № 661 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.12.2013 № 1077»;
постановление Администрации района  от 20.09.2019 № 458 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.01.2018 № 41»;
постановление Администрации района  от 17.12.2021 № 654 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.01.2018 № 41»;
постановление Администрации района  от 20.09.2019 № 460 «О внесении изменений в постановление от Администрации района от 01.02.2016 № 46»;
постановление Администрации района  от 16.03.2021 № 109 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.02.2016 № 46»;
постановление Администрации района  от 17.12.2021 № 653 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.02.2016 № 46».

Глава района	     	                                                                  И.А. Башмаков
[bookmark: _GoBack]